

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231200329
 Kundennr.: 20270
 Datum: 6. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200257 vom 05.12.2023:	Lieferung an: Raiffeisen-Lagerhaus Mostviertel Mitte eGen mbH, Wolfpassing			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17119:				
1	402750	402750	Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	11,38115	11,38
2	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200257							11,38
			Lieferungsnr. DI231200268 vom 05.12.2023:	Lieferung an: PIC automotive e.U., Tamsweg			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17108:				
3	40874	40874	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	16,39	16,39
4	10507	10507	ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	1,25	5,00
5	10528	10528	ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	2,53	7,59
6	202332	202332	Flachhaken, 15 x 68 x 2,5 mm, Lochabstand 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,50 kg	20	Stück	0,3476	6,95
7	40009	40009	AL-BE EM 220 R-A, -2200 kg, Ø 45-46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	26,08	26,08
8	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI231200268							62,01
Lieferungsnr. DI231200273 vom 05.12.2023: Lieferung an: AMTZ Lintner, Langenlois							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17113:							
9	72541	72541	CHAPEL FLEXePUMP, Hand-, Druck- u. Zahnrad-Pumpe	1	Stück	227,82	227,82
CHAPEL FLEXePUMP, Hand-, Druck- und 20 ccm, 150 bar/1,5 ccm, 180 bar, mit 4,7 l Kunststofftank, für den Betrieb mit oder Hebel (20423)							
customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL							
Versandgewicht: 0,00 kg							
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200273							227,82
Lieferungsnr. DI231200309 vom 05.12.2023: Lieferung an: Gepacar srl, Campodarsego (Padova)							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17111:							
11	10916	10916	ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts	6	Stück	7,72	46,32
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN							
Versandgewicht: 3,30 kg							
12	10914	10914	ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links	6	Stück	7,72	46,32
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN							
Versandgewicht: 3,06 kg							
13	405550	405550	BÜNTE Radzurrgrurt D, 35 mm x 3 m, 1500/3000 daN	4	Stück	11,49	45,96
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 6,24 kg							
14	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200309							138,60
Lieferungsnr. DI231200317 vom 05.12.2023: Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17099:							
15	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz	15	Stück	0,75	11,25
customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE							
Versandgewicht: 2,78 kg							
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200317							11,25
Lieferungsnr. DI231200319 vom 05.12.2023: Lieferung an: Lagerhaus Innviertel-Traunviertel-Urfahr eGen, Garsten							
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-17115:							
17	10934	10934	FRISTOM FT-077 Rückleuchte rechts	1	Stück	8,15	8,15
customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL							
Versandgewicht: 0,55 kg							
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200329

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI231200319				8,15
			Lieferungsnr. DI231200331 vom 05.12.2023: Lieferung an: Techrep.at, Fussach				
			Externe Belegnr. AB2023-16889:				
19	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg	1	Stück	28,4625	28,46
			Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg				
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE				
			Versandgewicht: 7,78 kg				
20	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231200331				28,46
						Total EUR	487,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200329 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 30,157